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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM  

ELEKTRONIK  

  

BASHKIA MALIQ  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  
 [Data 27.10.2015 ]  

  

Për: [Vashtmia Shpk ]  

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Asfaltim rruge te brendeshme , fshati Sheqeras dhe qyteti Maliq] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.36, date 14.09.2015]  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 “ Vashtmia ” shpk   me   NIPT  J64103054Q  
me vlere:  6.024.260 (gjashtemilion e njezetekatermije e dyqindegjashtedhjete) leke pa TVSH   

  

“Simaku”   shpk   me    NIPT  K43721001Q  

me vlere: 9.600.800 (nentemilion e gjshteqindmije e teteqinde) leke pa Tvsh  

  

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

“Shendelli“         
- Skualifikuar nga Sistemi.  

2.    “Caushi /M”      NIPT  J97511807W  
- Skualifikohet pasi nuk ka dorezuar oferte ekonomike , dokumenta financiare dhe teknike.  

3. Albkonstruksion      NIPT J62903360G     
- Sukualifikohet pasi nuk disponon fabrike asfalto betoni brenda rrethit te Korces.  

4. Alb Korca 2002    NIPT K34004003T  
- Skulaifikohet pasi nuk ka dorezuar punime te ngjashme.   

5. Nika shpk       NIPT J76705047U     

- Sukualifikohet pasi nuk disponon fabrike asfalto betoni brenda rrethit te Korces.  
6. Varaku E      NIPT J61902509S  

- Sukualifikohet pasi nuk disponon fabrike asfalto betoni brenda rrethit te Korces.  
7. Beladi       NIPT J62903254C  

- Sukualifikohet pasi nuk disponon fabrike asfalto betoni brenda rrethit te Korces.  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Vashtmia” shpk  me adrese ne  fshatin 

Vashtmi, rruga nacionale Korce-Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
[6.024.260 (gjashtemilion e njezetekatermije e dyqindegjashtedhjete) leke pa TVSH] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi “Rinia”] kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.    
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [9.600.800 (nentemilion e 

gjshteqindmije e teteqinde) leke pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.10.2015  

  

Ankesa:  nuk ka patur   

  

operator ekonomik.  
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